
2016年11月25日（金）

１９：００～２０：３５

横浜市西区南幸2-16-28
TEL：045-311-1311

- - - - - - - - - - P R 0 GRA M - - - - - - - - - -

19 : 0 0 -19 :35

19 : 35 - 20 :35

◆会費として、500円を徴収させて頂きます。（シールの配布は日病薬、研修センタ－のどちらか一方になります）
神奈川県病薬 非会員は1000円（日病薬シール希望者）

◆日病薬病院薬学認定薬剤師制度（V-2）1単位 申請中
◆日本病院薬剤師研修センター生涯研修 1単位申請付与 ※単位申請中

公1－2 他団体との合同研修会

各位
時下 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品におかれましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、何卒本講演会へご参加賜りますよう
ご案内申し上げます。

謹白

会 場

会 場


